neq; ingenerata. Alio modo sicut a quo accipit sapiētiā
 z sic filius dicitur sapiēs a sapiētia ingenerata. id est. a patre
 Tertio modo sicut eo quo sapit qd est aliq; sapiētia
 z sic filius dicitur sapiēs a sapiētia ingenerata. id est. a patre
 sed nō alia essentia habēs cū a patre essentia z nō econ/
 verso. z ideo filius aliquo modo dicitur esse sapiēs sapi
 entia ingenerata z etiam ingenerata. pater autem sapiētia ge/
 nita nullo modo.

D scdm sic pceditur z videtur q; pater nō in/
 telligit in filio. id est. i quo aliqd itelligitur z
 itelligendi pncipium. sed filius non est prin/
 cipium itelligendi patri ergo pater nō itelligit i filio

Itelligere aliquid i alio est discurrere de vno in
 aliud. sic enī nos pclusiones i pncipijs itelligimus. s; z
 deus itelligit sine aliquo discursu ergo pater non itel/
 ligat aliqd i filio. Idem est deo itelligere z sapien/
 tem esse. sed pater nō est sapiēs i filio sic enī aliquo mo/
 do filio sapiēs diceret. ergo pater non itelligit i filio.

S; ptra pater p itellectuz opatur. sed pater in filio
 opatur. Sen. j. In pncipio creavit de; celuz z. glo. j.
 in filio. ergo pater itelligit i filio. Quicunq; pfecte
 itelligit aliquid itelligit i eo quicqd i eo representatur. cū
 q; pater pfecte itelligat filiū itelligit in eo z si p m que
 filius representat. z omēs creaturas que i filio representā/
 tur. R^o dōm q; itelligere i aliquo dupliciter dicitur

Uno modo accipe cognitionē in illo sicut nos in crea/
 turis deum. videmus q; ex creaturis dei noticiam ac/
 cipimus z sic pater nihil itelligit in filio Alio modo di/
 citur aliquis itelligere in aliquo. quia intuet in eo esse qd
 aliquo modo ibi ē. sicut homo q; scit aliquā cōclusiōē z
 videt eam vel itelligit in verbis alicuius sam. pncipian/
 tis. z hoc modo pater in filio itelligit z se z qeuid in fi/
 lio representat. Ad primū ergo dōm q; obiectio illa p/
 cedit q; sum appaiū moduz itelligendi i aliquo non
 aut q; sum ad scdm. in scdo enī modo id in quo itelligit
 aliqd nō se habet ut itelligendi pncipium. sed solum ut
 obiectum cognitionis. Ad scdm q; aliquid itelligitur
 in aliquo quādoq; qdem ita q; alio actu itelligit qd in/
 telligit z alio in quo itelligitur sicut nos aliqd actu itelli/
 gimus cōclusiōēs z pncipia. z sic itelligitur aliqd in ali/
 quo cum discursu. quādoq; vero eodez actu itelligit
 qd itelligitur z quo itelligitur. sicut eodez actu visiōis
 videt aliqd speculū z rem in speculo. z sic videt aliqd
 in alio sine discursu. eo dem aut actu deum itelligit qe/
 quid itelligit vñ absq; omī discursu aliqd in alio in/
 telligit. Ad tertiu dōm q; pater nō dicit in filio itelli/
 gere sicut in pncipio. sed sicut in obiecto ut dicitur est.
 sapiēs alie significat p modum habitus sed itellec^o per
 modum actus. habitus autē nō habet respectū ad obiect/
 um nisi mediate. s; actus immediate. z ita pater nō ita
 dicit sapiēs in filio sicut itelligens i filio.